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Pohjoismaisen kulttuurirahaston uutisia 
 
Pohjoismaat yhteistyöhön visuaalisen alan taitelijoiden 
tekijänoikeuksien turvaamiseksi  
 
Pohjoismainen yhteistyö ja tiedonvaihto ovat tarpeen, jos 
tekijänoikeuksia halutaan kehittää visuaalisen alan taiteilijoiden 
elannon turvaamiseksi. Kansallinen asiantuntemus ei yksin riitä. 
Visuaalisen alan taiteilijoiden tekijänoikeusyhdistys Kuvasto on nyt 
tehnyt aloitteen aihetta käsittelevän konferenssin järjestämisestä.  
 
Konferenssi pidetään Helsingissä 24.–25. syyskuuta ja Siuntiossa 26. 
syyskuuta 2009. Pohjoismainen kulttuurirahasto tukee projektia noin 
10 000 eurolla.  
 
Pohjoismaisen kulttuurirahaston hallituksen puheenjohtaja ja Pohjoismaiden 
neuvoston kulttuuri- ja koulutusvaliokunnan varapuheenjohtaja Bente Dahl 
antaa tukensa konferenssille: 
 
- Pohjoismainen yhteistyö on tärkeää, kun ajatellaan teknistä kehitystä 
sekä siihen liittyviä mahdollisuuksia ja haasteita. Pohjoismaiset taiteilijat ja tuottajat 
painiskelevat päivittäin tekijänoikeusasioiden kanssa kukin tahollaan, mutta konferenssissa he 
voivat keskustella näistä mutkikkaista asioista yhdessä, Dahl toteaa. 
 
Konferenssi antaa pohjoismaisille taiteilijoille ja visuaalisen alan taiteilijayhdistysten 
tekijänoikeusasiantuntijoille mahdollisuuden pallotella esimerkiksi 
tekijänoikeus- ja sopimuskäytäntöjä tuoreen aineiston pohjalta. Aineistossa kartoitetaan 
Pohjoismaiden sopimuskäytäntöjä, tekijänoikeuden käyttöä työelämässä sekä 
näyttelykorvauskäytäntöjä.  
 
Visuaalisen alan taiteilijoiden tekijänoikeuksia koskeva ajantasainen 
aineisto julkaistaan konferenssin jälkeen suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi 
osoitteessa www.kuvasto.fi.  
 
 
Tiedustelut: 
 
Jaakko Rustanius, puheenjohtaja 
Visuaalisen alan taiteilijoiden tekijänoikeusyhdistys Kuvasto ry 
+358 45 1221 546 
jaakko.rustanius@kuvasto.fi 
 
Thomas Heikkilä, vanhempi erityisasiantuntija 
Pohjoismainen kulttuurirahasto 
+45 3396 0248 
th@norden.org 
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